

始兴县社会足球场项目施工招标失败公告

2025 年 12 月 19 日，招标人（始兴县文化广电旅游体育局）及招标代理机构（韶关中采招标有限公司）在韶关市公共资源交易中心始兴分中心对始兴县社会足球场项目施工招标进行开标、评标。

一、本工程概况：

1. 建设内容和规模：新建一个 11 人制标准足球场及固定看台、一个网球场、一个门球场、滑板区、健身机械器材区、集装箱集市及其他配套基础设施等。其中足球场占地 7880 m²，3 个网球场占地 694 m²，门球场占地 532 m²，固定看台占地 623 m²。

2. 本项目最高投标限价（招标控制价）为人民币（大写）：壹仟伍佰玖拾肆万贰仟陆佰壹拾捌元伍角零分（15942618.50 元），其中：安全生产措施费不得低于：313228.57 元；专业工程暂估价：135165.00 元；暂列金额：640000.00 元。

二、现对本次招标的评标过程及结果进行公示：

1、评标委员会由 5 人组成，由招标人在广东省综合评标评审专家库-韶关市区域中随机抽取，其中技术类专家 3 人，经济类专家 2 人。评标委员会各专家的职称、从事专业内容如下表：

评委代码	职称	专业	备注
评委一	高级工程师	造价	/
评委二	高级工程师	工程造价	组长
评委三	中级	建筑工程	/
评委四	工程师	经济	/
评委五	高级工程师	市政	/

2、投标文件上传截止时间止，共有四家投标单位在全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）上传投标文件并缴纳投标保证金。

3、招标代理机构对投标人的电子投标信息进行解密，建设工程交易系统自动生成《投标保证金缴纳情况表》和《开标一览表》。系统解密获取的各投标人的投标总价如下：

序号	投标人名称	投标总价(元)
1	广东大晖建设工程有限公司	15787025.30
2	广东运泰建筑工程有限公司	15773439.12
3	始兴县志源建筑工程有限公司	15853797.85
4	始兴县建筑工程公司	15834714.56

4、根据招标文件的要求，评标委员会对四家投标人的投标文件进行初步评审，初步评审阶段分为资格评审、形式评审和响应性评审三个环节。经评审，其中2家评审不通过，广东大晖建设工程有限公司不通过原因：未提供安全生产许可证的实时网页查询页、符合招标文件“第四节 否决投标条件 1. 资格评审环节第（3）条规定，始兴县建筑工程公司不通过原因：提供的安全生产许可证的实时网页查询页打印时间为2025年6月16日，不满足招标文件要求的项目招标公告发布之日起至开标前。其余2家投标人的投标文件均通过初步评审。具体评审意见详见如下：

序号	投标人名称	评委一	评委二	评委三	评委四	评委五	最终评审结果
1	广东大晖建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
2	广东运泰建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	始兴县志源建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	始兴县建筑工程公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

根据有关法律法规及招标文件的有关规定，由于有效投标的投标人少于三家，本次招标失败。

招标人：始兴县文化广电旅游体育局
招标代理机构：韶关中采招标有限公司

2025年12月19日